
( 可樂改凍檸樂+ £1, 白飯改蛋炒飯+ £1, 凍飲加冰+ £0.50p, 玉泉忌廉 + £1 )

隨餐可選擇下列飲品一款:

中國茶 | 蘋果汁 | 橙汁 | 熱檸蜜 | 可樂 | 七喜  | 芬達橙汁 | 玉泉忌廉

金 牌 燒 鴨 飯

蜜 汁 叉 燒 飯

玫 瑰 豉 油 雞 飯

脆 皮 燒 腩 飯

各 式 雙 拼 飯

(拼燒鴨另加 £1)

揚 州 炒 飯  

生 炒 牛 肉 飯

鹹 魚 雞 粒 炒 飯

粟 米 雞 粒 飯

粟 米 班 腩 飯

豆 腐 火 腩 飯

豆 腐 班 腩 飯

粟 米 豬 扒 飯

椒 鹽 豬 扒 飯

芙 蓉 煎 蛋 飯

£13.50

£12.50

£12.50

£12.50

£13.50

   ------

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

菠 蘿 咕 嚕 肉 飯

滑 蛋 叉 燒 飯

滑 蛋 牛 肉 飯

滑 蛋 大 蝦 飯

魚 香 茄 子 飯

菠 蘿 雞 粒 炒 飯

馬 拉 炒 貴 刁

沙 嗲 牛 肉 炒 河

乾 炒 牛 河

X O 醬 蝦 球 炒 麵

叉 燒 炒 麵

星 洲 炒 米 粉

燒 鴨 湯 麵 / 米 ( 碗 )

叉 燒 湯 麵 / 米 ( 碗 )

豉 油 王 芽 菜 炒 麵

雪 菜 火 鴨 絲 湯 米

£12.00

£12.00

£12.00

£12.50

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£12.00

£13.50

£12.00

£11.50

£13.00

食物過敏?
貴客請注意，我們提供的食物可能含有以下成分：牛奶、雞蛋、小麥、大豆、魚、貝類、堅果和花生羽扇
豆、軟體動物、芥末、芝麻、芹菜、二氧化硫（包括亞硫酸鹽）。如果您有食物過敏或特殊飲食要求，

請在下單前告知我們的同事，謝謝！


