





隨餐可選擇下列飲品一款:

中國茶 | 蘋果汁 | 橙汁 | 熱檸蜜 | 可樂 | 七喜 | 芬達橙汁 | 玉泉忌廉

(可樂改凍檸樂+£1,白飯改蛋炒飯+£1,凍飲加冰+£0.50p,玉泉忌廉+£1)

金牌燒鴨飯	£13.50	菠蘿咕嚕肉飯	£12.00
蜜汁叉燒飯	£12.50	滑蛋叉燒飯	£12.00
玫瑰豉油雞飯	£12.50	滑蛋牛肉飯	£12.00
脆皮燒腩飯	£12.50	滑蛋大蝦飯	£12.50
各式雙拼飯	£13.50	魚香茄子飯	£12.00
(拼燒鴨另加 £1)		菠蘿雞粒炒飯	£12.00
揚州炒飯	£12.00	馬拉炒貴刁	£12.00
生炒牛肉飯	£12.00	沙嗲牛肉炒河	£12.00
鹹魚雞粒炒飯	£12.00	乾炒牛河	£12.00
粟米雞粒飯	£12.00	XO醬蝦球炒麵	£12.00
粟米班腩飯	£12.00	叉燒炒麵	£12.00
豆腐火腩飯	£12.00	星洲炒米粉	£12.00
豆腐班腩飯	£12.00	燒鴨湯麵/米(碗)	£13.50
粟米豬扒飯	£12.00	叉燒湯麵/米(碗)	£12.00
椒鹽豬扒飯	£12.00	豉油王芽菜炒麵	£11.50
芙蓉煎蛋飯	£12.00	雪菜火鴨絲湯米	£13.00

食物過敏?

貴客請注意,我們提供的食物可能含有以下成分:牛奶、雞蛋、小麥、大豆、魚、貝類、堅果和花生羽扇豆、軟體動物、芥末、芝麻、芹菜、二氧化硫(包括亞硫酸鹽)。如果您有食物過敏或特殊飲食要求, 請在下單前告知我們的同事,謝謝!